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	رقم الوحدة في الكتاب
	1
	2
	3
	4
	المجموع

	عدد نتاجات التعلم في الوحدة
	6
	5
	6
	4
	22

	وزن الوحدة
	27%
	23%
	32%
	18%
	100%



	الرقم
	اسم الوحدة
	الوزن
	العلامة
	المعرفة
30%
	الفهم والتطبيق وتوظيف المعلومات
50%
	المهارات العقلية
20%

	1 
	تحليل المقادير الجبرية
	27%
	21
	6
	11
	4

	2
	المتباينات الخطية بمتغير واحد
	23%
	18
	6
	9
	3

	3
	الاقتران التربيعي
	32%
	25
	7
	13
	5

	4
	الاحتمالات
	18%
	16
	5
	7
	4

	المجموع
	
	100%
	80
	24
	240
	16



